

מִן הַגְּבוּרָה וְדִקְדוּשָׁה, וְאִיהוּ צֵל, וְהוּא נִקְרָא צֵל מִן צִלְמוֹת, שֶׁהוּא זָכַר דְּקִלְי'. צֵלָא  
עַל אֲתֵר אַחֲרָא דְאַקְרִי מוֹת, הוּא מִיִּצֵּל עַל מְקוּם אַחֵר הַנִּקְרָא מוֹת שֶׁהִיא  
נוֹק' דְּקִלְי'. וְכֹד מִתְחַבְּרָן תְּרוּוּיָהּ כַּחֲדָא, וּכְאִשְׁר מִתְחַבְּרִים שְׁנֵיהֶם  
כְּאֶחָד זָכַר עִם נִקְבָּה דְּקִלְי', אַקְרִי צֵלְמוֹת, נִקְרָאִים צִלְמוֹת, וְהָא  
אוֹקִימָנָא, וְהָרִי בִיאֲרֵנוּ, תִּרְיִן דְּרִגְיִן אִינּוּן, שֶׁהֵם ב' מִדְּרָגוֹת זָכַר וְנִקְבָּה  
דְּקִלְי' דְּמִתְחַבְּרָאן כַּחֲדָא שְׁמִתְחַבְּרִים כְּאֶחָד.

הָאִי צֵל, שֶׁהוּא זָכַר דְּקִלְי', אִיהוּ שִׁירוּתָא דְּנִקְדָּה תַּתָּא  
דְּלִבְר, הוּא הִתְחַלְלָה שֶׁל הַנִּקְדָּה דְּסִטְרָא אַחֲרָא הַנִּק' חִיצוֹנִים, שֶׁהֵם חוּץ  
לְקִדְוּשָׁה, וְהִיא הַנִּקְדָּה הַזֹּו חֲשׂוּכָא, שְׁאִין בַּה אֹר כִּלְל שִׁיאִיר בְּתַחְתּוֹנִים כִּי הוּא חוּשֵׁךְ  
גְּמוּר, מִשּׁוּם דְּמִרְחָקָא מִנְּקָדָה קְדִישָׁא, שֶׁהִיא מְרוּחֶקֶת מִסֵּדֵר הַהִשְׁתַּלְשְׁלוֹת  
שֶׁל הַבְּחִינּוֹת הַקְּדוּשׁוֹת, וּמִבְּאֵר דְּבִרְיוֹ שֶׁהִיא רְחוּקָה מִן נְקוּדַת הַמַּלְכוּת דְּקִיָּמָא  
בְּאַמְצְעֵיתָא, שְׁעוּמַדַּת בְּקוֹ אִמְצְעֵי דְּז"א וְקִסְחוֹ, הַנִּקְרָאֵת הֵיכַל לְבַנַּת הַסְּפִיר.  
וְהָאִי וְזוֹ הַבְּחִי' הַחִיצוֹנִית הַזֹּו, אִיהוּ נִקְדָּה, דְּלֵא קִיָּמָא, וְלֵא  
אַתְרֵשִׁימַת בְּגוֹוְנָהָא, הִיא נְקוּדָה שְׁאִין נִרְאָה בַּה קִיּוּם וְלֵא נִרְשָׁם בַּה שׁוּם גּוּוֹן,  
כִּי הִיא נִעְלַמַת כְּעֵין הַכֶּתֶר דְּקִדְוּשָׁה שְׁאִין בּוֹ הַשְּׂגָה, כִּךְ לְהַבְדִּיל בֵּין הַקּוּדֵשׁ לְחוּל בַּחִי' נְקוּדָה  
זוֹ, לְפִי שֶׁהִיא תַּחֲלִילַת הַקְּלִיפָה אִין בַּה הַשְּׂגָה וְהִיא מְשׁוּקַעַת וְנִעְלַמַת. וְכִיָּנָה  
אַתְפִּשְׁטַת פְּשִׁיטוֹ לְבֵר וְלִתְתָא, וּמִמְנָה מִתְחִיל סֵדֵר הַשְׁתַּלְשְׁלוֹת בַּחוּץ  
בְּטוּמָאָה סוּד מוֹחַ הַקְּלִיפָה, וּז"ש וְאִיהִי אֲשֶׁתְּקַעַת וְלֵא אַתְחִזִּיאַת

אור הרשב"י

[קסט] מקדש מלך.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

**וְלֹא אֶתְרִשִׁימַת** והיא הנקודה הזו משוקעת ונעלמת ולא נרשמת בשום גוון כי

אין בה השגה (רמ"ק).

**הַאִי אֶת־פִּשְׁטַת לְתַתָּא** ומתחיל לבאר שזו לעומת זה עשה ה', כי כמו שיש

ימין ושמאל וכו' בקדושה כך גם בסט"א נקודה זו דקלי' מתפשטת למטה, ונחלקת

לד' מוחין **לִימִינָא וְלִשְׂמָאלָא** לימין ושמאל שהם חכמה ובינה

**וְאֶת־פִּשְׁטַת בְּאֶמְצַעֵי תָא** ומתפשטת גם בקו האמצע שהוא הדעת הכולל

חסדים וגבורות, **גּוֹ חֲשׂוּךְ** וכל מדרגות אלו הם תוך החושך ואפילה, **קָבַל אֶלְפָּה**

**וּמֵאָה** כנגד אלף ומאה כוחות שיש בכתר דטומאה, כי הכתר דקלי' כולל כל יא' ספירות

שבו שכנגד יא' ארורים שבפרשת כי תבוא, וכל אחד יש בו מאה כוחות וביחד הם אלף

ומאה כוחות טומאה היוצאים מן (תְּרִיזִין) [קסט] **תִּיבִיזִין** השערות דקלי', כי כשם

שבקדושה יוצאים אורות דקדושה מן השערות כך כנגד זה בקלי' יוצאים כוחות דין מן

השערות, וז"ש **סְמִכִין מֵתַגְלִפִּין** כוחות אלה נסמכים ומצטיירים ומשתלשלים

**לְסִטְרָא דָּא, וְלְסִטְרָא דָּא** לצד זה ולצד זה. ומן הכתר דקלי'

**אֶת־פִּשְׁטַת חֲשׂוּכָא** התפשט חושך אחר שהוא חכמה דקלי', **בְּגוֹ גְוִוִּן**

**אוֹכְבִים וְלֹא אוֹכְבִים** וכל שיוּרד יותר בקלי' כך חשוך יותר ולכן בחכמה דקלי' יש בו

שחור שהוא חזק כל כך עד שאפי' את השחור לא רואים, **דִּהָא לִית לִיה גְוִוִּן**

**לְאֶתְקַיְימָא בִּיה** שהרי אין רואים בה שום גוון שתקיים בו. **וּבְהָהוּא**



**אור הרשב"י**

[קסט] ובמקדש מלך גרים "תרין סמכין" קטע זה על חג"ת ונה"י.

וביאר שהם נצה והוד, עיי"ש שמבאר כל

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

**פְּשִׁיטוֹ** ובאותו התפשטות שתוך החכמה דקל'י, **קִיָּמִין חֲשׂוּכִין אִינוּן**  
**דְּשִׁמְשׁוּ בְּמִצְרַיִם** עומדים ונשרשים מיני המחושך שהיו בארץ מצרים (רמ"ק),  
**דְּכַתִּיב** כמו שמשמע בתורה שהיה ב' מיני חושך אחד הוא שלא ראו איש את אחיו,  
 ועוד חושך שלא קמו איש מתחתיו, ולכן הביא הפסוק (שמות י') **לֹא רָאוּ אִישׁ**  
**אֶת אָחִיו וְלֹא קָמוּ אִישׁ מִתַּחְתּוֹ שְׁלֹשֶׁת יָמִים. וּפְתִיב**  
**וַיִּמַּשׁ חֹשֶׁךְ** כי מן בינה דקל'י שהיא ספירה תשיעית מלמטה יצא מכת חושך שהיא  
 מכה התשיעית למצריים במצרים. (דף רמ"ג ע"א).

**הַאִי פְּשִׁיטוֹ** וזו ההתפשטות שהיא ספירת חכמה דקל'י, **אֶתְפֹּשֵׁט בְּכַמָּה**  
**וַיִּנָּן** התפשט בכמה מינים דקליפות, **בְּשִׁנְיֵין אֱלִיִּן גּוֹ אֱלִיִּן** משונים  
 אלו מאלו, והם יוצאים אלו מתוך אלו, ומבאר דבריו, כי מן **גּוֹ הַהוּא פְּשִׁיטוֹ**  
 מתוך ההתפשטות הזו שהיא חכמה דקל'י, **נִפְקָא חָד וְהָרָא דְאֶצְטַבַּע**  
**בְּדִהָבָא** יוצא זוהר אחד דקל'י שנצבע בזהב, **וְדָא אִיהוּ דִּהָבָא סוּמְקָא**  
 וזו היא זהב אדום לרמוז שהיא מלאה בדין, שהיא בינה דקל'י וממנו יצא העגל שמביא  
 מיתה לעולם, והיא כנגד זהב סגור שבבינה דקדושה. ומבאר עוד **אֶתְפֹּשֵׁט הַאִי**  
**וְהָרָא** שהתפשט הזוהר הזה דבינה דקל'י, **וְחָפִי חֲשׂוּךְ דְרִישָׁא** וכיסה את  
 החושך שבראש, שהוא הכתר וחכמה דקל'י [קע], **וְאִיהוּ דִּהָבָא, דְאֶתְפֹּלִיל**

### אור הרשב"י

[קננ] ואפשר לפרש כשם שבקדושה כתר כאן הבינה דקל'י מסביב ומלביש על כתר  
 מתלבש תוך חכמה, וחכמה בתוך בינה, כך וחכמה דקל'י.

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

**בֵּיהַ הַשּׁוֹכָא** והיא הבינה בחי' זהב נכלל בה גם החושך שבראש השני שהוא חכמה

דקלי', והוא כדוגמת הקדושה חכם בבינה כנודע.

**הַאִי הַשּׁוֹכָא** החושך הזה שהוא החכמה דקלי' שמתלבש בבינה דקלי'

**אַתְּפֹשֵׁט לְיַמִּינָא וְלִשְׂמָאלָא** התפשט לימין ושמאל להוציא

חסד וגבורה דקלי', כדוגמת הקדושה שחסד וגבורה שהם הזרועות יוצאים מן הראש.

**וּמְגוּ אֵלִין תִּרִין סְטָרִין** ומתוך ב' צדדים אלו שהם חסד וגבורה דקלי',

**נִפְקָא חַד גּוּוּנָא דְכִסְפָּא, דִּלָּא זְהִיר** יוצא גוון אחד של כסף שאינו

מאיר, כי הכסף שבקדושה מאיר באור ואלו חושך ולא אור. **אַתְּפֹשֵׁט הַאִי גּוּוּן**

**דְּכִסְפָּא, וְחַפֵּי הַשּׁוֹכָא** וגוון זה של הכסף מתפשט ומכסה את החושך שבגבורה

דקלי' [קעא], **וְאַתְּבְּלִיל דָּא בְּדָא** ונכללים זה בזה החסד והגבורה, **וְנַחֲתִית**

**לְתַתָּא** ויורדים למטה להוציא מדרגת התפארת שבקליפה (שהיא מדרגה שישית

מלמעלה).

**אַתְּפֹשֵׁט הַשּׁוֹכָא** עוד התפשט החושך הזה שבתפארת למטה, והוציא את נצח

והוד, כי בקדושה מתפשט אור, משא"כ בקלי' כולו חושך, **וְקַיִימָן**

**תִּרִין הַשּׁוֹכִין** ועמדו להם ב' חושכים שהם נצח והוד דקלי', **רִישׁ אֹכְמָא**

אור הרשב"י

חסד גוון כסף ושמאל הוא גבורה גוון זהב, משום שאין בקלי' ימין ושמאל כי גם הימין דקלי' פעולתו לרעה.

[קעא] ומשמע מהרמ"ק שגם הגבורה דקלי' היא בגוון כסף כדוגמת מה שמצינו בצלם שראה נבוכדנצר בחלום "חדוהי ודרעוהי די כסף", ואינו כמו בצד הקדושה שימין הוא

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000